
PAŠAPKALPOŠANĀS 
KASES

VISS VEIKALIEM UN NOLIKTAVĀM



EFEKTĪVĀKA APKALPOŠANA – 
ĀTRĀKI NORĒĶINI

Norēķinu zona ir pēdējais saskares punkts starp klientu un veikalu. Tā ir pēdējā 
iespēja veikt impulsa pirkumus un pēdējā iespēja nostiprināt veikala moderno un 
draudzīgo tēlu. Lai sniegtu pilnīgas ērtības Jūsu klientiem, VNN piedāvā jaunas 
pašapkalpošanās kases, kas uzlabo rindas apkalpošanu un paātrinātu norēķinus 

par pirkumiem.

Pašapkalpošanās letes 

2



DUAL-FUNCTION 
CHECKOUT START

Četri LCD ekrāni augšējā plauktā 
sniedz vairāk vietas komunikācijai ar 
klientiem un pirkumu rosināšanai 
impulsu zonā.

Alumīnija rāmis ar pret 
skrāpējumiem izturīgu 
pārklājumu.

Modulārs dizains ļauj mainīt kases virzienus.

Transportiera lente un plats preču grozs, 
kopējais garums 3,8m. Sistēmu var 
pielāgot, lai padarītu to draudzīgu 
ratiņkrēslu izmantotājiem.

Pašapkalpošanās letes 

3



LED indikatori 
norāda kases 
statusu.

Automātiskie vārti 
izbīdās no 
uzglabāšanas zonas.

Centrālais modulis ar integrētu DMF galdu un 
Spinakerr termināli atbalsta divus ekspluatācijas 

veidus: ar kasieri un pašapkalpošanās režīmā.

Pašapkalpošanās letes

4



DUAL-FUNCTION 
CHECKOUT ACTIVE

Skaidras naudas norēķinu 
ierīce ir iebūvēta zem 

uzglabāšanas zonas

Kompakta kase, kas piemērota maziem mazumtirdzniecības veikaliem.

LED indikators 
norāda kases 

statusu

Centrālais modulis ar integrētu DFM 
galdu un Spinakerr termināli atbalsta 
divus ekspluatācijas veidus: ar 
kasieri un pašapkalpošanās režīmā.

Pašapkalpošanās letes 

5



SELF-CHECKOUT GO

Ērta iepirkšanās – 
intuitīva un vienkārša 
saskare

Mūsdienīgs dizains – 

īpaši piemērots 

veikaliem, kas 

koncentrējas uz 

estētiku un eleganci

Garantē ātru iepirkšanos 
un īsākas rindas

Pašapkalpošanās letes

6



SELF-CHECKOUT GO
IEBŪVĒTĀ VERSIJA

Jums nav jāpieturas pie viena formāta – mēs sniedzam saviem klientiem izvēles 
iespējas. GO kases sistēmu var iebūvēt korpusā. Šādi inovatīvo dizainu iespējams 
apvienot ar jebkāda veida mēbelēm, nodrošinot, ka kases sistēma nevainojami 
iekļaujas veikala telpās.

Pašapkalpošanās letes 

7



Pašapkalpošanās letes 

8

VVN i r augstākās klases veikalu un noliktavu telpas pārvaldības 
risinājumu piedāvātājs. Mēs piedāvājam mēbeles un iekārtas visu veidu 

mazumtirdzniecības veikaliem, kā arī uzstādīšanas un apkopes 

pakalpojumus. Citas VVN uzņēmumu specialitātes ir modernās 

tehnoloģijas, apgaismojuma iekārtas un automatizācijas risinājumi 

veikaliem. Mēs darbojamies inovatīvā un daudzpusīgā veidā, ticot, ka 

NĀKOTNE NEGAIDA RINDĀ!
Uzziniet vairāk par mūsu piedāvājumiem!



SIA “Viss Veikaliem un Noliktavām”
Kleistu iela 24, Rīga, LV-1067
Reģ. Nr. 40103258895
PVN Nr. LV40103258895
A/S Swedbank
LV29HABA0551030888660

LIETUVA

Tālrunis: +370 70066080

E-pasts: info@vvnlt.lt

www.vvnlt.lt

ZVIEDRIJA

Tālrunis: +46 107502388

E-pasts: info@vvngrou.se

www.vvngroup.se

KRIEVIJA

Tālrunis: +7 84996092515

E-pasts: info@vvngroup.ru

www.vvngroup.ru

SOMIJA

Tālrunis: +358 753263323

E-pasts: info@vvn.fi

www.vvn.fi

DĀNIJA

E-pasts: info@vvngroup.dk

www.vvngroup.dk

IGAUNIJA

Tālrunis: +372 6346332 

Tālrunis: +372 6346432

E-pasts: info@vvn.ee

www.vvn.ee

NORVĒĢIJA

Tālrunis: +47 21955868

E-pasts: info@vvngroup.no

www.vvngroup.no

BALTKRIEVIJA

Tālrunis: +375 84996092515 

E-pasts: info@vvngroup.by

www.vvngroup.by

VISS VEIKALIEM UN NOLIKTAVĀM

LATVIJA
Tālrunis: +371 20330002
E-pasts: info@vvn.lv
www.vvn.lv




